Ministerio de Salud
Secretaria de Politicas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
"2013 _ Año del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813"
OISPOSIOIOtJ N' 3 8 9 2
BUENOSAIRES, 2 4 JUN 2013
6 Registro.

Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
ANEXO I
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOSdel PRODUCTOMÉDICO inscripto
en el RPPTMmediante DISPOSICiÓN ANMAT NO J.8.9: ..2 .
Nombre descriptivo: Neuro guía con recubrimiento hidrofílico.
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 11-925 Alambres guía.
Marca(s) de 10(5) producto(s) médico(s): Stryker.
Clase de Riesgo: Clase IV.
Indicación/es autorizada/s: Están destinados a su uso en procedimientos
neurovasculares para introducir y posicionar los catéteres y otros instrumentos de
intervención dentro de la neurovasculatura.
ModelO/S:
Alambre guía Synchro 14:
~ 1301 M00313010 Synchro-14, Aiambre guía 0,14", longitud 200 cm, punta 35 cm.
,
1302 M00313020 Synchro-14, Alambre guía 0,14", longitud 200 cm, punta 45 cm.
1331 M00313310 Synchro-14, Alambre guía 0,14", longítud 300 cm, punta 35 cm.
1332 M00313320 Synchro-14, Alambre guía 0,14", longitud 300 cm, punta 45 cm.
1341 M00313410 Synchro-14S, Alambre guía 0,14", longitud 200 cm, punta 35
cm.
1351 M00313510 Synchro-14S, Alambre guía 0,14", longitud 300 cm, punta 35
cm.
Alambre guía Synchro 10:
1631 M00316310 Synchro-lO, Alambre guía 0,10", longitud 200 cm, punta 55 cm.
1633 M00316330 Synchro-10, Alambre guía 0,10", longitud 300 cm, punta 55 cm.
Período de vida útil: 2 años.
Condición de expendio:
Sanitarias.
Venta exclusiva a Profesionales e Instituciones